12 Mês

rUMSE(7  Fundo Municipal de Seguridade
Social do Município de Horizon

rFLS  163
n

7; 	 a
o 	o,
	 /

Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 2018.10.08.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2018.10.08.1, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestar serviços de Assessoria em Gestão de Regime Próprio de

Previdência de interesse do Fundo Municipal de Seguridade Social de Horizonte,

conforme especificações constantes no projeto básico, bem como Parecer pertinente da

Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, com fundamento no inciso VI,

do art. 43, da Lei n0  8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 2018.10.08.1, tipo menor preço global, e ADJUDICO à empresa ELIENE LEITE

ARAÚJO BRASILEIRO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Inscrita no CNPJ sob

n° 30.941.925/0001-06, o objeto da licitação, com valor global de R$ 66.000,00

(sessenta e seis mil reais), tendo sido atendida todas as exigências editalícias.

Item 	- 	 Especificação 	 Unidade Quantidade Valor 	Valor
Unitário R$ 	Total R$

66.000,00 Contratação de empresa especializada para
prestar serviços de Assessoria em Gestão de
Regime Próprio de Previdência de interesse do
Fundo Municipal de Seguridade Social de

Horizonte, conforme especificações constantes no
projeto básico.

1!

ii

5.500,00

Valor Global R$

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 30 DE

OUTUBRO DE 2018.

Belizárl-#
PRESIDENTE DO CONS

Carlos
HE$STOR DO FUMSEG

66.000,00